
Styremøte i historielaget på Skype, tirsdag 19.01.2021 kl. 19.30 

 

Medvirkende: Anne, Marit, Nils, Sonja og Steinar T.  

 

Post og info 

Diverse e-poster fra Kuben og andre sentrale avsendere av historisk info er videresendt til 

styret. Leder har mottatt Lokalhistorisk magasin 3/20 og Egde 3/20 til utdeling, vil bli lagt i 

postkassa og til Torills bibliotek.  

 

Anne må sende inn 4 stk. årsskrift fra 2020 til NB pliktavlevering.  

 

Mottatt henvendelse om historielaget har skrevet noe om gruvene, da en interessant 

«oppdagelse» av Sandøy kvarts ble sett på museum i Tyskland. Anne har videresendt 

artikkelen hun har skrevet, og vi håper det kan bli en liten oppfølger til årsskriftet. 

 

Økonomi 

Status ved årsskriftet 113.891,91,- på konto. For 2020 blir det et lite underskudd, men dette 

grunner i at et par fakturaer er ikke innbetalt i forhold til annonser i årsskriftet. 

 

94 medlemmer ble endelige tallet i 2020. 

 

Billeddatabasen 

Styret gjennomførte første dugnadssøndag 15. november med å få alle opp på FileZila, og 

gjennomgang av malen som ønskes fylt ut. Deretter ble det jobbet med bilder og lagret 

skjemaer på sky-løsningen, men med bruk av de trykte bildene vi hadde. Dessverre var det 

noen tekniske problemer med FileZila som Steinar T. har i etterkant prøvd å løse med 

leverandøren. Han er ikke kommet helt i mål, og vil ta opp saken igjen. Sonja håper at 

vinteren vil gi henne sjanse til å nå ta neste seg og få bildene inni katalogen. En god måte å 

jobbe og en ny dugnadssøndag bør vurderes. 

 

Skilting av steder med historie 

Marit har fått aksept for å sette opp skilt på Øytangen om fortøyningspåler og er i dialog med 

S. Valsgård om tekst, samt hører med A. Trondal om bilder. Anne har sendt et første utkast til 

skilt om Bedehuset – litt for mye tekst og må komprimeres. Sonja tar kontakt videre om det er 

mulig å få ordnet layouten jfr. tidligere oppdrag, og trykking. Håp om å få skiltene opp tidlig 

vår – før langhelger.  

 

Stabbestein 

Marit har sjekket forholdene på noen av stedene, og det er spesielt to i Osphola som må sikres 

så de ikke faller ut, det mangler i Skolebakken mot Midtgårdsjorde (steinene ligger veltet ut 

og bør kunne løftes på plass) og på Øytangveien er også en falt ut og bør bli lagt på plass. 

Videre hadde det vært fint å tilført der det er rennebekker under veien eks. få byttet ut kante 

betongklossene mellom Kjennhaug og Bedehuset med stabbestein – spørsmålet er bare om det 

blir for trangt. Nils og Marit tar en prat videre med folk på øya som kan kanskje gjøre en jobb 

evt. også kommunen for råd om hvordan man kan sikre slik at de står støtt. 

 

Årsskriftet 

Gjennomgang av artiklene som er sikre og videre mer usikre, noen nye sikre er på plass. Det 

kom igjen opp noen nye temaer for oppmålinger osv. som kan vurderes etter 2021. Artikler og 

bilder kan fortsatt få plass, ved å ta kontakt med styret – med deadline april. 

 

Lagring av bilder og dokumenter 

Nils har opprettet en løsning for sky-lagring, vi prøvde å bruke det under billeddugnaden. 

Videre vil Nils sjekke ut at bilder kan lastes opp uten at kvaliteten forringes, og evt. kostnad 

med å øke kapasiteten. Anne har en CD med dokumenter fra tidligere styre, dette kan Sonja 



laste opp og strukturere mapper i forhold til innholdet. Sonja legger også opp alle referat og 

årsberetninger – evt. annet fra hennes tid i styret. Deretter for vi tenke videre på hvordan vi 

lager en struktur for annet som skal lastes opp.  

 

Sonja tar en prat med skolen om rommet innenfor Klubben og om å bruke deler av dette til å 

sette skap og evt. boksene med tidsskrifter. Det spørs litt på om kommunen får tatt vekk 

gamle tanken der.  

 

Årsmøtet 

Tas opp på neste styremøtet – søndag 21. februar (avklaring senere om det blir fysisk eller 

digitalt). 

 

Referent: Sonja 


